[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от «26» мая 2017  года                                                                                                       № 27
Об утверждении схемы газоснабжения
г.п. Сиверский, д. Старосиверская, д. Новосиверская
расположенных на территории

МО «Сиверское городское поселение»

Гатчинского района

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 г. № 69-ФЗ                                              «О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  в целях организации газоснабжения населения г.п. Сиверский, д. Старосиверская, д. Новосиверская Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему газоснабжения г.п. Сиверский, д. Старосиверская, д. Новосиверская расположенных на территории МО «Сиверское городское поселение» Гатчинского района, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, путем размещения его в официальном источнике опубликования нормативно-правовых актов Сиверского городского поселения – периодическом издании «Ленинградское областное информационное агентство» и на официальном сайте Сиверского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

Глава Сиверского
городского поселения                                                                                        О. А. Воропаева